ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.357/0001-96

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  34/2025 - PE

53/2025

53/2025

13/10/2025

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,  THOMAZ DE ANDRADE BERGENTAL , no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

53/2025

34/2025-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

03/11/2025

03/11/2025
Eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento de
viagens, compreendendo o fornecimento de passagens aéreas nacionais e internacionais, de ida, volta
ou de ida e volta categoria econômica, e/ou, em casos excepcionais, em classe executiva, de
quaisquer companhias aéreas, nos trechos e horários a serem estabelecidos, compreendendo a
prestação dos serviços de cotação, reserva, emissão, marcação/remarcação de passagens, marcação
de assento, compra de despacho de bagagem, entrega dos bilhetes eletrônicos, endosso e demais
atividades pertinentes, para a Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de
Assistência Social, conforme especificações, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste instrumento.

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Lote: 1 - 015422 - LOGUI TURISMO LTDA 1 43,4200 282.900,00

Total por Fornecedor: 1 282.900,00

Total: 1 282.900,00

Rancho Queimado,   3   de  Novembro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
TIAGO SCHUTZ

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-11-03T09:08:07-0300
	TIAGO SCHUTZ:05057824996